
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

المستقبل الزاهر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0048

1

2

3

4

5

6

7

8

221820048001

221820048002

221820048003

221820048004

221820048005

221820048006

221820048007

221820048008

أمنة بنت الهدى عبدالرضا جاسم محمد

اسراء محمود شهيب حمد

انوار الهدى جواد جبار زغير

جنة حميد مهدي حسين

حوراء حازم نعيم مناحي

حوراء عادل عبدالحسين لفته

حوراء كفاح حسن علي

رحمة مهدي حنون يلوي

36

97

94

98

90

62

58

56

60

95

91

95

91

67

57

61

59

96

85

91

72

38

52

43

50

100

83

95

87

53

60

50

59

99

97

97

84

50

59

52

67

98

91

92

92

73

55

50

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

585

541

568

516

0

341

0

0

97.5

90.17

94.67

86

0

56.83

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

صفر

100

100

100

93

73

65

70

65

91

98

91

93

74

67

71

67

98

93

95

72

30

62

36

45

100

77

92

84

56

69

56

57

98

100

98

88

52

70

70

79

100

92

90

96

88

68

55

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

587

560

566

526

0

401

0

0

97.83

93.33

94.33

87.67

0

66.83

0

3

3

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

72

94

88

96

87

50

50

41

55

98

83

98

88

60

46

50

51

93

76

87

71

45

42

50

50

100

88

98

89

50

50

40

60

99

94

95

80

43

47

33

55

95

90

93

87

57

41

39

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

راسب

343

579

519

567

502

0

0

0

57.17

96.5

86.5

94.5

83.67

0

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

المستقبل الزاهر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0048

9

10

11

12

13

14

15

16

221820048009

221820048010

221820048011

221820048012

221820048013

221820048014

221820048015

221820048016

روان حيدر بردان عبيد

زهراء حسين رزاق شلال 

زهراء عادل شهد كزار

زهراء علي شريف حشيش

زهراء علي ناظم عبادي

زهراء علي وشاح عبيد

زهراء كاظم سلمان حسين

زهراء هادي حسن رجا

79

80

84

54

91

70

83

77

73

84

82

54

91

74

83

67

39

53

64

50

78

55

63

55

60

62

68

61

95

63

63

62

72

62

79

33

91

54

71

76

79

74

77

58

95

50

88

75

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

415

454

0

541

366

451

412

0

69.17

75.67

0

90.17

61

75.17

68.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

91

95

95

69

100

95

98

90

76

94

85

64

89

85

86

64

36

64

67

50

80

56

64

46

69

71

68

82

100

81

61

74

77

67

86

27

96

64

70

69

84

84

70

76

96

46

92

80

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

0

475

471

0

561

0

471

0

0

79.17

78.5

0

93.5

0

78.5

0

5

1

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

65

73

39

82

44

68

63

69

73

79

43

92

63

80

69

41

41

61

41

75

54

62

63

50

52

67

40

90

44

65

50

66

57

72

39

85

44

72

82

74

63

84

39

93

50

84

69

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

436

0

517

0

431

396

0

0

72.67

0

86.17

0

71.83

66



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

المستقبل الزاهر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0048

17

18

19

20

21

22

23

24

221820048017

221820048018

221820048019

221820048020

221820048021

221820048022

221820048023

221820048024

زينب جواد عبدالكاظم جاسم

زينب عبدالمهدي فرهود علي

زينب علي مسير نادر

زينب علي ناجي عريبي

زينب فلاح  عوض شدود

ساره محسن قاسم عفريت

سرى خضير عباس صالح

شهد احسان عبدالكريم خلف

95

82

82

82

93

79

61

86

97

79

80

75

92

68

50

93

97

57

82

68

84

59

41

85

100

72

90

64

92

69

50

75

84

79

95

65

96

73

37

90

96

80

87

65

95

79

50

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

569

449

516

419

552

427

0

517

94.83

74.83

86

69.83

92

71.17

0

86.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

93

85

99

100

100

85

95

99

83

81

78

93

74

58

97

98

63

88

65

80

66

42

89

100

69

94

72

93

72

59

84

86

84

98

75

100

86

37

86

96

78

92

65

96

92

52

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

579

470

538

454

562

490

0

539

96.5

78.33

89.67

75.67

93.67

81.67

0

89.83

0 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

90

71

79

64

85

58

36

77

94

75

78

72

91

62

42

89

95

50

76

71

88

51

40

81

99

75

86

56

91

65

36

66

82

74

91

54

92

59

37

94

96

82

81

64

93

65

41

87

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

556

427

491

381

540

360

0

494

92.67

71.17

81.83

63.5

90

60

0

82.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

المستقبل الزاهر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0048

25

26

27

28

29

30

31

32

221820048025

221820048026

221820048027

221820048028

221820048029

221820048030

221820048031

221820048032

شهد احمد كاظم حمود

طيبه علي احمد كاظم

طيبه معزالدين ريسان نايف

فاطمة الزهراء فاضل ناصر حسين

فاطمه باسم مكي ذياب

فاطمه حقي اسماعيل خضر

فاطمه قاسم بارز ثامر

فاطمه محمد كاظم حسن

88

82

97

73

74

89

64

67

85

75

95

60

73

92

68

61

66

58

97

60

60

93

50

39

72

66

98

62

53

94

53

50

76

74

99

59

72

98

44

50

87

74

99

77

75

96

64

59

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

474

429

585

391

407

562

0

0

79

71.5

97.5

65.17

67.83

93.67

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

93

100

90

90

95

83

83

86

75

93

69

79

93

74

70

62

60

98

68

67

95

54

35

73

71

98

72

47

96

63

39

79

81

98

66

77

98

46

50

85

69

100

92

78

98

80

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

485

449

587

457

0

575

0

0

80.83

74.83

97.83

76.17

0

95.83

0

0

5

0

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

76

71

93

55

58

83

44

50

83

74

96

50

67

91

62

52

69

55

95

52

53

91

46

43

71

60

98

51

59

92

42

50

72

66

100

52

67

98

42

50

89

79

98

62

72

94

47

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

460

405

580

322

376

549

0

0

76.67

67.5

96.67

53.67

62.67

91.5

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

المستقبل الزاهر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0048

33

34

35

36

37

38

39

40

221820048033

221820048034

221820048035

221820048036

221820048037

221820048038

221820048039

221820048040

فاطمه هشام هاشم جيثوم

مروة امجد كافي عوده

منار جاسم سوادي كاظم

مها محمدحسين علي سلمان

نرجس حيدر محمد جارالله

نور حيدر خلف علاوي 

نورالهدى وسام محمد خفيف

نورفاطمة مهند شريف سرحان

67

72

83

80

77

97

76

66

70

65

77

58

81

98

81

55

53

50

53

69

59

95

73

50

52

42

61

55

63

99

58

44

71

56

62

53

76

99

71

55

61

66

77

70

78

99

73

58

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

374

0

413

385

434

587

432

0

62.33

0

68.83

64.17

72.33

97.83

72

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

84

93

93

98

96

100

95

92

70

80

79

61

95

98

89

58

52

48

50

74

63

94

73

48

62

47

58

65

65

100

51

47

87

70

66

59

90

98

88

68

64

88

70

76

96

100

82

64

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

419

0

416

433

505

590

478

0

69.83

0

69.33

72.17

84.17

98.33

79.67

0

0

0

باقي القرار

باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

51

73

62

57

93

57

40

70

50

75

55

67

98

72

52

54

41

56

64

55

95

72

41

42

37

64

44

61

97

65

40

54

42

58

47

62

100

53

41

57

44

83

64

59

98

63

51

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

0

0

409

0

361

581

382

0

0

0

68.17

0

60.17

96.83

63.67

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

المستقبل الزاهر للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0048

41

42

43

221820048041

221820048042

221820048043

هبة قادر حنون بجاي

هدى الزهراء باسم نعيم مناحي

وفاء محمد غازي عبد

64

92

79

53

91

61

50

80

50

45

93

59

50

96

70

51

90

67

مكمل

ناجح

ناجح

0

542

386

0

90.33

64.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

92

95

95

60

90

67

54

90

38

47

89

61

60

100

78

48

84

67

مكمل

ناجح

مكمل

0

548

0

0

91.33

0

2 باقي القرار

 الناصريةالمركز

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

43

المشاركون

32

الناجحون

11

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 74.42%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية43

4343287

 65.12%
النهائي
الامتحان 
السعي

434328150
 65.12%

35

88

62

46

92

54

40

70

58

43

96

57

40

91

61

53

95

67

راسب

ناجح

ناجح

0

532

359

0

88.67

59.83
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